
Crotta 18 04 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 18:49.413
Tempo gara

1 1:24.767 18:25:07.906

2 1:44.292 18:26:52.198

3 1:43.262 18:28:35.460

4 1:42.382 18:30:17.842

5 1:43.461 18:32:01.303

6 1:43.129 18:33:44.432

7 1:44.565 18:35:28.997

8 1:44.459 18:37:13.456

9 1:45.881 18:38:59.337

10 1:45.897 18:40:45.234

11 1:47.318 18:42:32.552

 Po. 2 - # 440 BRILLI A. + 21.277
Diff. Primo

1 1:31.550 18:25:14.689

2 1:45.630 18:27:00.319

3 1:45.032 18:28:45.351

4 1:44.817 18:30:30.168

5 1:44.741 18:32:14.909

6 1:45.331 18:34:00.240

7 1:45.304 18:35:45.544

8 1:46.023 18:37:31.567

9 1:46.662 18:39:18.229

10 1:47.416 18:41:05.645

11 1:48.184 18:42:53.829

 Po. 3 - # 500 ZORIACO F. + 21.591
Diff. Primo

1 1:27.311 18:25:10.450

2 1:45.669 18:26:56.119

3 1:45.434 18:28:41.553

4 1:45.512 18:30:27.065

5 1:44.954 18:32:12.019

6 1:45.020 18:33:57.039

7 1:46.501 18:35:43.540

8 1:47.273 18:37:30.813

9 1:48.302 18:39:19.115

10 1:47.415 18:41:06.530

11 1:47.613 18:42:54.143

 Po. 4 - # 261 SALVIATO F. + 33.588
Diff. Primo

1 1:28.870 18:25:12.009

2 1:46.230 18:26:58.239

3 1:45.567 18:28:43.806

4 1:44.707 18:30:28.513

5 1:45.745 18:32:14.258

6 1:47.774 18:34:02.032

7 1:47.394 18:35:49.426

8 1:47.846 18:37:37.272

9 1:50.198 18:39:27.470

10 1:48.543 18:41:16.013

11 1:50.127 18:43:06.140

 Po. 5 - # 466 JANOUT V. + 42.421
Diff. Primo

1 1:32.478 18:25:15.617

2 1:48.026 18:27:03.643

3 1:47.348 18:28:50.991

4 1:48.548 18:30:39.539

5 1:47.714 18:32:27.253

6 1:45.866 18:34:13.119

7 1:46.476 18:35:59.595

8 1:47.019 18:37:46.614

9 1:49.399 18:39:36.013

10 1:50.738 18:41:26.751

11 1:48.222 18:43:14.973

 Po. 6 - # 391 VICINI A. + 47.808
Diff. Primo

1 1:30.565 18:25:13.704

2 1:48.512 18:27:02.216

3 1:48.138 18:28:50.354

4 1:47.398 18:30:37.752

5 1:47.520 18:32:25.272

6 1:49.523 18:34:14.795

7 1:48.094 18:36:02.889

8 1:49.018 18:37:51.907

9 1:49.072 18:39:40.979

10 1:50.303 18:41:31.282

11 1:49.078 18:43:20.360

 Po. 7 - # 978 BIFFI G. + 49.053
Diff. Primo

1 1:33.789 18:25:16.928

2 1:48.501 18:27:05.429

3 1:48.609 18:28:54.038

4 1:47.711 18:30:41.749

5 1:48.087 18:32:29.836

6 1:47.730 18:34:17.566

7 1:47.566 18:36:05.132

8 1:47.894 18:37:53.026

9 1:48.197 18:39:41.223

10 1:50.868 18:41:32.091

11 1:49.514 18:43:21.605

 Po. 8 - # 231 MUSCARA D. + 57.600
Diff. Primo

1 1:29.373 18:25:12.512

2 1:48.639 18:27:01.151

3 1:48.893 18:28:50.044

4 1:49.299 18:30:39.343

5 1:49.407 18:32:28.750

6 1:48.380 18:34:17.130

7 1:49.114 18:36:06.244

8 1:48.921 18:37:55.165

9 1:50.317 18:39:45.482

10 1:51.309 18:41:36.791

11 1:53.361 18:43:30.152

 Po. 9 - # 5 BALDINO W. + 1:24.231
Diff. Primo

1 1:37.590 18:25:20.729

2 1:52.638 18:27:13.367

3 1:50.947 18:29:04.314

4 1:49.670 18:30:53.984

5 1:49.808 18:32:43.792

6 1:51.632 18:34:35.424

7 1:50.727 18:36:26.151

8 1:51.105 18:38:17.256

9 1:52.893 18:40:10.149

10 1:53.358 18:42:03.507

11 1:53.276 18:43:56.783

 Po. 10 - # 215 FOSSATI L. + 1:29.694
Diff. Primo

1 1:40.199 18:25:23.338

2 1:52.385 18:27:15.723

3 1:54.613 18:29:10.336

4 1:54.032 18:31:04.368

5 1:51.669 18:32:56.037

6 1:49.986 18:34:46.023

7 1:51.113 18:36:37.136

8 1:51.268 18:38:28.404

9 1:52.075 18:40:20.479

10 1:50.625 18:42:11.104

11 1:51.142 18:44:02.246

 Po. 11 - # 305 SCIANDRONE G.+ 1:31.382
Diff. Primo

1 1:30.290 18:25:13.429

2 1:50.019 18:27:03.448

3 1:51.717 18:28:55.165

4 1:51.520 18:30:46.685

5 1:52.555 18:32:39.240

6 1:54.073 18:34:33.313

7 1:54.102 18:36:27.415

8 1:53.481 18:38:20.896

9 1:53.539 18:40:14.435

10 1:54.444 18:42:08.879

11 1:55.055 18:44:03.934

 Po. 12 - # 34 CERIANI G. + 1:43.271
Diff. Primo

1 1:36.528 18:25:19.667

2 1:55.300 18:27:14.967

3 1:54.065 18:29:09.032

4 1:54.276 18:31:03.308

5 1:53.891 18:32:57.199

6 1:52.535 18:34:49.734

7 1:51.863 18:36:41.597

8 1:52.881 18:38:34.478

9 1:52.892 18:40:27.370

10 1:54.214 18:42:21.584

11 1:54.239 18:44:15.823

Fastest lap: 1:24.767 
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Crotta 18 04 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 94 ASSALI L. + 1:48.694
Diff. Primo

1 1:39.289 18:25:22.428

2 1:52.988 18:27:15.416

3 1:54.429 18:29:09.845

4 1:52.555 18:31:02.400

5 1:54.526 18:32:56.926

6 1:53.165 18:34:50.091

7 1:53.424 18:36:43.515

8 1:53.430 18:38:36.945

9 1:53.510 18:40:30.455

10 1:54.650 18:42:25.105

11 1:56.141 18:44:21.246

 Po. 14 - # 225 LUCCHINI A. + 2:01.724
Diff. Primo

1 1:42.640 18:25:25.779

2 1:52.636 18:27:18.415

3 1:51.775 18:29:10.190

4 1:53.293 18:31:03.483

5 1:53.909 18:32:57.392

6 1:53.992 18:34:51.384

7 1:52.722 18:36:44.106

8 1:55.852 18:38:39.958

9 1:56.391 18:40:36.349

10 1:55.754 18:42:32.103

11 2:02.173 18:44:34.276

 Po. 15 - # 67 PESSINA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.149 18:25:25.288

2 1:54.454 18:27:19.742

3 1:54.490 18:29:14.232

4 1:55.397 18:31:09.629

5 1:53.020 18:33:02.649

6 1:53.174 18:34:55.823

7 1:54.067 18:36:49.890

8 1:54.451 18:38:44.341

9 1:58.496 18:40:42.837

10 1:52.443 18:42:35.280

 Po. 16 - # 127 LOMBARDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.412 18:25:35.551

2 1:53.328 18:27:28.879

3 1:51.991 18:29:20.870

4 1:52.037 18:31:12.907

5 1:52.532 18:33:05.439

6 1:52.813 18:34:58.252

7 1:53.544 18:36:51.796

8 1:53.909 18:38:45.705

9 1:53.526 18:40:39.231

10 1:56.059 18:42:35.290

 Po. 17 - # 107 BRUNO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.691 18:25:30.830

2 1:54.354 18:27:25.184

3 1:54.252 18:29:19.436

4 1:53.728 18:31:13.164

5 1:53.670 18:33:06.834

6 1:55.201 18:35:02.035

7 1:54.752 18:36:56.787

8 1:54.314 18:38:51.101

9 1:55.629 18:40:46.730

10 1:55.314 18:42:42.044

 Po. 18 - # 99 MULE` A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.224 18:25:18.363

2 1:54.204 18:27:12.567

3 1:54.479 18:29:07.046

4 1:54.198 18:31:01.244

5 1:54.913 18:32:56.157

6 1:57.825 18:34:53.982

7 1:57.196 18:36:51.178

8 1:56.221 18:38:47.399

9 1:58.382 18:40:45.781

10 1:56.736 18:42:42.517

 Po. 19 - # 93 BERSANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.748 18:25:26.887

2 1:57.323 18:27:24.210

3 1:55.801 18:29:20.011

4 1:57.368 18:31:17.379

5 1:54.813 18:33:12.192

6 1:53.990 18:35:06.182

7 1:56.855 18:37:03.037

8 1:54.673 18:38:57.710

9 1:56.555 18:40:54.265

10 1:54.354 18:42:48.619

 Po. 20 - # 450 PALOMBELLA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.756 18:25:23.895

2 1:54.431 18:27:18.326

3 1:56.336 18:29:14.662

4 1:55.446 18:31:10.108

5 1:56.395 18:33:06.503

6 1:57.773 18:35:04.276

7 1:57.332 18:37:01.608

8 1:54.261 18:38:55.869

9 1:59.010 18:40:54.879

10 1:55.294 18:42:50.173

 Po. 21 - # 976 CAROZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.862 18:25:21.001

2 1:56.289 18:27:17.290

3 1:55.371 18:29:12.661

4 1:54.843 18:31:07.504

5 1:56.318 18:33:03.822

6 1:56.420 18:35:00.242

7 1:56.814 18:36:57.056

8 1:57.349 18:38:54.405

9 1:59.396 18:40:53.801

10 1:58.784 18:42:52.585

 Po. 22 - # 712 ALAIMO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.304 18:25:17.443

2 1:55.248 18:27:12.691

3 1:55.905 18:29:08.596

4 1:57.899 18:31:06.495

5 1:56.544 18:33:03.039

6 2:00.003 18:35:03.042

7 1:58.036 18:37:01.078

8 2:00.159 18:39:01.237

9 1:56.714 18:40:57.951

10 1:58.111 18:42:56.062

 Po. 23 - # 699 SOLDO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.775 18:25:24.914

2 1:58.031 18:27:22.945

3 1:55.804 18:29:18.749

4 1:57.409 18:31:16.158

5 1:59.258 18:33:15.416

6 1:57.273 18:35:12.689

7 1:59.226 18:37:11.915

8 2:00.460 18:39:12.375

9 2:00.917 18:41:13.292

10 2:04.050 18:43:17.342

 Po. 24 - # 177 BACIOCCOLI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.919 18:25:37.058

2 1:54.215 18:27:31.273

3 1:57.136 18:29:28.409

4 1:56.919 18:31:25.328

5 1:57.380 18:33:22.708

6 1:56.577 18:35:19.285

7 1:58.935 18:37:18.220

8 2:01.522 18:39:19.742

9 2:01.494 18:41:21.236

10 2:03.406 18:43:24.642

Fastest lap: 1:24.767 
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Crotta 18 04 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 538 CORNIANI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.520 18:25:24.659

2 2:01.058 18:27:25.717

3 1:59.383 18:29:25.100

4 1:59.013 18:31:24.113

5 1:59.900 18:33:24.013

6 1:59.031 18:35:23.044

7 2:00.295 18:37:23.339

8 2:03.062 18:39:26.401

9 2:02.345 18:41:28.746

10 2:00.679 18:43:29.425

 Po. 26 - # 971 POZZONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.641 18:25:27.780

2 1:59.297 18:27:27.077

3 2:00.917 18:29:27.994

4 2:00.226 18:31:28.220

5 1:57.925 18:33:26.145

6 1:59.875 18:35:26.020

7 2:01.903 18:37:27.923

8 2:04.451 18:39:32.374

9 2:03.512 18:41:35.886

10 1:59.523 18:43:35.409

 Po. 27 - # 70 BRUZZESE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.472 18:25:29.611

2 2:01.534 18:27:31.145

3 2:01.079 18:29:32.224

4 1:59.828 18:31:32.052

5 2:01.151 18:33:33.203

6 2:00.825 18:35:34.028

7 1:59.880 18:37:33.908

8 2:01.364 18:39:35.272

9 2:03.239 18:41:38.511

10 1:57.709 18:43:36.220

 Po. 28 - # 443 VITALI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.750 18:25:28.889

2 1:59.043 18:27:27.932

3 1:59.073 18:29:27.005

4 1:57.775 18:31:24.780

5 2:00.780 18:33:25.560

6 1:59.758 18:35:25.318

7 2:04.414 18:37:29.732

8 2:03.844 18:39:33.576

9 2:03.899 18:41:37.475

10 2:01.213 18:43:38.688

 Po. 29 - # 811 DUCI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.331 18:25:32.470

2 2:00.624 18:27:33.094

3 2:01.856 18:29:34.950

4 2:00.829 18:31:35.779

5 1:59.136 18:33:34.915

6 2:00.186 18:35:35.101

7 2:00.671 18:37:35.772

8 2:00.812 18:39:36.584

9 2:02.825 18:41:39.409

10 2:00.514 18:43:39.923

 Po. 30 - # 738 MUZZETTO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.923 18:25:34.062

2 1:59.235 18:27:33.297

3 2:00.034 18:29:33.331

4 2:00.391 18:31:33.722

5 2:00.959 18:33:34.681

6 2:00.929 18:35:35.610

7 2:02.026 18:37:37.636

8 2:01.274 18:39:38.910

9 2:05.431 18:41:44.341

10 2:07.412 18:43:51.753

 Po. 31 - # 111 BELOTTI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.244 18:25:31.383

2 2:07.901 18:27:39.467

3 2:09.544 18:29:49.011

4 2:19.683 18:32:08.694

5 2:24.326 18:34:33.208

6 2:36.374 18:37:09.582

7 2:34.228 18:39:43.810

8 2:19.503 18:42:03.313

9 2:20.465 18:44:23.778

 Po. 32 - # 216 QUARTINI L. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:44.996 18:25:28.135

2 1:58.603 18:27:26.738

3 2:03.841 18:29:30.579

4 2:06.983 18:31:37.562

5 1:58.563 18:33:36.125

6 2:12.000 18:35:48.125

7 2:15.637 18:38:03.762

Fastest lap: 1:24.767 
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